3

[image: ]

КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«_____»__________2020 г.  				                               № ______
г. Биробиджан

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области в комитете социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, при замещении которых государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,                                об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области от 28.07.2015 № 239

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области в комитете социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, при замещении которых государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг и (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом комитета социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области от 28.07.2015 № 239, изменение, изложив его в следующей редакции:

«Перечень
должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области в комитете социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, при замещении которых государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять сведения                      о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Консультант (3 должности)
Главный специалист-эксперт

Финансово-экономический отдел

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела (2 должности)
Главный специалист-эксперт (3 должности)
Ведущий специалист-эксперт (2 должности)
Ведущий экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности
Ведущий бухгалтер

Отдел социальной помощи и развития учреждений
социального обслуживания

Начальник отдела
Консультант
Главный специалист-эксперт (3 должности)
Ведущий специалист-эксперт

Отдел кадровой и организационно-правовой работы

Начальник отдела
Консультант (2 должности)
Главный специалист-эксперт (2 должности)
Ведущий специалист-эксперт
Старший специалист 3 разряда (2 должности)

Отдел социальных выплат и контроля

[bookmark: _GoBack]Консультант
Главный специалист-эксперт (3 должности)
Ведущий специалист-эксперт
Специалист-эксперт

Отдел по развитию форм семейного устройства и работы с семьей

Начальник отдела
Главный специалист-эксперт (3 должности)
Ведущий специалист-эксперт (8 должностей)
Специалист-эксперт (3 должности)

Отдел по защите прав и законных интересов несовершеннолетних и недееспособных граждан

Начальник отдела
Главный специалист-эксперт (3 должности)
Ведущий специалист-эксперт
Специалист-эксперт (4 должности).».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                               Н.Ю. Афанасьева

image1.png